Kloboučku hop 4+

11  6,42 1,000 ks  6,420000

.12

Stolný futbal 5+

12  20,60 1,000 ks  20,600000

.13

Magnetický tangram, 40 návodov 3+

13  21,89 1,000 ks  21,890000

.14

Triedenie odpadu 3+

14  20,16 1,000 ks  20,160000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

dvestodvanásť € 19  212,19 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka